
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

 

 

Prot.12284   

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO i propri decreti prot. n°12151 del 31.8.2012  e prot. n° 12205 del 3.9.2012    
concernenti le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA 
per l’anno scolastico 2012/2013; 

 
VISTO che, effettuati gli opportuni controlli, sono stati rilevati meri errori materiali; 
   
RITENUTO di dovere integrare e rettificare i predetti decreti dirigenziali  
  
  
 
     DISPONE 
 
 I decreti dirigenziali prot. n°12151 del 31.8.2012  e prot. n° 12205 del 3.9.2012    

concernenti le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA 
per l’anno scolastico 2012/2013 sono integrati e rettificati come dall’allegato elenco.: 

 
      
     
 
 

Lecce, 04.09.2012                                                                              IL DIRIGENTE 
                                                                                                           (Marcella Rucco) 
 
 
 
 
 
ALL’ALBO                                                                             SEDE 
ALL’U.R.P.                                                                             SEDE 
AL SERVIZIO PER LA COMUNICAZIONE                       SEDE 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA          LORO SEDI 
AI DIRIGENTI DEI USP DELLA REPUBBLICA               LORO SEDI 
AL FASCICOLO GENERALE                                              SEDE 
e, p.c. AI SINDACATI PROVINCIALI DELLA SCUOLA  LORO SEDI 
 
 
 
 



 
 

 
UTILIZZAZIONI   E   ASSEGNAZIONI PROVVISORIE 

A.S. 2012/13 
 

RETTIFICHE   e INTEGRAZIONI  
 

 
Cognome Nome         Classe 

      Titolarità 
      Tipo di  
   Movimento 

        Sede di 
Titolarita’ 

Sede Assegnata 

 
RUGGIERO 
Alessandra 
Maria  

A039 UTILIZZAZIONE  DOP IPSC I. Alpi+ ITC 
Bachelet Copertino + 
Alb. Columella Lecce 

PERRELLA 
Daniela 
(Docente in 
part time) 

A028 ASS. PROVV. 
INTERPROV. 

BR IC NEVIANO + 
SECLI’ (ore 6+6) 

BROCCA 
Luciano 

A060 UTILIZZAZ. DOP IPSIA + IPSC Don T. 
Bello  Tricase (14+4) 

ROMITO Dario A060 UTILIZZAZ. DOP L. Cl.+L. Scient. 
Stampacchia Tricase+ 
ISA Poggiardo 
(6+4+2+disp) 

MESSENI 
NEMAGNA 
Stefania 

A024 UTILIZZAZIONE  DOP IPSC De Pace+corso 
serale+ L. Sc. Copertino 
(9+7+2) 

CENTONZE 
Cosima Concetta 

A024 UTILIZZAZIONE  
Cl. A061 

 

DOP IPSC Scarambone + 
ser+Alb. Columella+ 
I.Mag. Galatina 
(6+4+4+disp.)        

NATALI Maria 
Teresa (docente 
in part time)  

A037 ASS. PROVV. 
INTERPR. 

BR Liceo Class. Virgilio 
Lecce (ore 9) 

FABIANI Carla 
Maria (docente 
in part time)  

A037 ASS. PROVV. 
INTERPR. 

BR L. Scient. Maglie+ITI 
Maglie  (7+2) 

DE GIOSA 
Lucia 

A037 ASS. PROVV. 
INTERPR. 

BR IISS Q. Ennio Gallipoli 
+ Nardo’ Vanoni e 
Galilei (10+6+2) 

IANNELLI 
Angela 

A049 ASS. PROVV: Liceo Cl. 
Tricase 

Liceo Cl. +Ist. 
Mag.le+ISA serale 
Galatina (12+2+4) 

RENNA 
Riccardo 

A048 UTILIZZAZ. 
P.P. ITC Campi 

ITC Campi ITC Campi ore 8 cl. 
A048 + L. Sc. 
Squinzano ore 8 Cl. 
Conc. A049 

BORTONE 
Adele 
 

A075 UTILIZZAZ. 
L.100 

Cl. A076 

DOP TA IPSC Lanoce Maglie  
Disposizione 



CHETTA Santo 
Salvatore 

A075 UTILIZZAZIONE  DOP LE ITN “Vespucci” 
Gallipoli (ore 10 + 
disp.) 

MIGALI Diana 
Anna 

C350 UTILIZZAZIONE  
Cl. Conc. A060 

DOP LE IPSC + ITI Galatone + 
ITC Gallipoli 
(4+2+3+disp.) 

TORSELLO 
Anna 

C450 Assegnazione 
provv. Provinciale 

IPSIA Galatina Scarambone Lecce + 
IPSIA Galatina 
 (9+3 serale + 6) 

DE PAOLA 
Maria Cesira 

C450 Utilizzazione 
Provinciale 

DOP 1c. IPSIA Galatina 

GUGLIELMO 
Maria Lucia 

C450 Assegnazione 
provv. Interpro.le 

Legge 100 

DOP 
TARANTO 

IPSS Moccia Nardò + 
IPSS Taurisano 
(4+4+dispos.) 

COLELLA 
Eugenia 

A032 Assegnazione 
provv. Interpro.le 

 

S.M. “Levi” 
BARI 

1c. Palmariggi 
 
 

MAGHENZANI 
Maria Antonietta 

Scuola Primaria Utilizzazione 
interprovinciale 

6° C.D.  
ASTI 

A032 Tiggiano + Castro 
(10+10) 

CHETTA Maria 
Teresa 

“ “ D.D. “Tonelli” 
PESARO 

Otranto + San Cassiano 
(12+6) 

   
 

RETTIFICHE CL. A017 – A019 
 
 
COGNOME NOME  CLASSE 

TITOLARITÀ  
TIPO DI 

MOVIMENTO 
SEDE DI 

PROVENIENZA  
SEDE ASSEGNATA 

UTILIZZAZIONI E ASSEGNAZIONI PROVVISORIE SU CL. A01 7 

MIGGIANO  
ANNA RITA 

A017 UTLIZZAZIONE 
RIENTRO 

IPSAR  
S.CESAREA T. 
CATT 

ITN GALLIPOLI 
9+6 ITC Nardò SERALI 

UTILIZZAZIONI E ASSEGNAZIONI PROVVISORIE SU CL. A01 9 

LEUZZI ELISA 
MARIA STEFANIA 

A019 ASS. PROVV. 
INTERPROV.LE 

PROV. BG Ist. Arte Alezio 
(4+1ser.)+4IPSAR 
Ugento 

 
 
 
 

Lecce, 04.09.2012                                                                              IL DIRIGENTE 
                                                                                                           (Marcella Rucco) 
 


